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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 33709241449

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ATENEO SAGRADO CORAZON CALLE

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 652 20-07-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/11/2003 30/11/2004 30/01/2005
01/12/2009 30/11/2010 30/01/2011
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FECHA DE INICIO

01/12/2007
01/12/2010
01/12/2011
01/12/2012
01/12/2013
01/12/2014

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20139573634
20111249173
20333012171
27148983432
23297625209
20166274045
20172294562
27180429897

MAZZA
Rozin
MAZZA
HENRY
Rozin
MUSA
FRIAS
ROJAS

APELLIDO

FECHA DE CIERRE

30/11/2008
30/11/2011
30/11/2012
30/11/2013
30/11/2014
30/11/2015

NOMBRE

JORGE VICTOR JUAN

Nestor Ruben

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE

EMILIANO JUAN SECRETARIO
LAURA MARIA TESORERO

Damian Pablo VOCALTITULAR 1
PABLO FERNANDO VOCAL TITULAR 2
JOSE VOCAL SUPLENTE 1
EUDONIA BERNARDA VOCAL SUPLENTE 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/01/2009
30/01/2012
30/01/2013
19/05/2014
17/03/2015
11/03/2016

FECHA INICIO EN EL
CARGO

11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

23336254574 VERA ZUNILDA BEATRIZ SINDICO TITULAR 11/03/2016 24

20323888486 FLORES SANTIAGO DAVID SINDICO SUPLENTE 11/03/2016 24
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