

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33709241449
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB ATENEO SAGRADO CORAZON	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	652	20-07-2004

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2003	30/11/2004	30/01/2005
01/12/2009	30/11/2010	30/01/2011

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/12/2007	30/11/2008	30/01/2009
01/12/2010	30/11/2011	30/01/2012
01/12/2011	30/11/2012	30/01/2013
01/12/2012	30/11/2013	19/05/2014
01/12/2013	30/11/2014	17/03/2015
01/12/2014	30/11/2015	11/03/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20139573634	MAZZA	JORGE VICTOR JUAN	PRESIDENTE	11/03/2016	24
20111249173	Rozin	Nestor Ruben	VICEPRESIDENTE	11/03/2016	24
20333012171	MAZZA	EMILIANO JUAN	SECRETARIO	11/03/2016	24
27148983432	HENRY	LAURA MARIA	TESORERO	11/03/2016	24
23297625209	Rozin	Damian Pablo	VOCAL TITULAR 1	11/03/2016	24
20166274045	MUSA	PABLO FERNANDO	VOCAL TITULAR 2	11/03/2016	24
20172294562	FRIAS	JOSE	VOCAL SUPLENTE 1	11/03/2016	24
27180429897	ROJAS	EUDONIA BERNARDA	VOCAL SUPLENTE 2	11/03/2016	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23336254574	VERA	ZUNILDA BEATRIZ	SINDICO TITULAR	11/03/2016	24
20323888486	FLORES	SANTIAGO DAVID	SINDICO SUPLENTE	11/03/2016	24